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PLANKA CV innehåller ett flertal verkliga cv:n och personliga brev från olika yrken som lett till
intervju. Den hjälper dig som vill byta jobb, byta karriär eller är helt ny på arbetsmarknaden att
formulera dig så att du kommer till intervju. 
Planka CV hjälper dig att lägga upp ett säljande cv med rätt text på Linkedin - men även att
inventera dina styrkor och hitta jobben som ej annonseras ut och företagen som anställer. Cv:na
bygger på författarens 20-åriga verksamhet som karriärrådgivare och cv-formulerare. 
Få svenskar kan skriva cv. Och de flesta använder helt fel metod när de ska byta jobb. Istället för
att ta saken i egna händer och själv kontakta utvalda arbetsgivare väntar de snällt på att en
arbetsgivare ska utlysa en ledig tjänst. Då är chansen bara 8 procent, att arbetsgivaren hittar just
dig! Ansökan är dessutom ofta inte tillräckligt säljande, alldeles för lång och matchar för dåligt. 
De flesta känner inte till att 70 procent av alla jobb tillhör den dolda arbetsmarknaden – och aldrig
någonsin annonseras ut. De flesta vet inte heller att arbetsmarknaden rör sig konstant och att hela
1,7 miljoner svenskar fick ett nytt jobb i fjol. 
De flesta vet inte att chansen att få ett jobb är 80 procent om du direktkontaktar på rätt sätt och
uppåt 90 procent om du lär dig framhäva dina kunskaper och din personlighet i ett cv på rätt sätt. 

Boken PLANKA CV visar hur du 
• Lär av de bästa och kommer till intervju. I boken finns 18 olika cv:n från olika yrken.
• Hittar dina styrkor. Du får hjälp att inventera dig själv.
• Finner ut vad du passar som. Du får hjälp hitta namnet på yrket som passar dig. 
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• Byter yrke, byter bransch och hittar nya yrken där din kompetens kan passa.• Hittar jobben som
ej annonseras ut. I boken hittar du listor över företagen som anställer.• Lägger upp bästa cv:et på
Linkedin
Karriärrådgivaren Monica Renstig har under 20 år tagit emot flera tusen klienter och hjälpt dem
att paketera sina styrkor på rätt sätt och med att skriva om deras cv:n på ett säljande sätt. Det har
lett till att de också lyckats komma till intervju. I boken Planka cv publiceras ett urval av de bästa
som lett till intervju och jobb. Låt dig inspireras av goda formuleringar. 
PLANKA CV vänder på invanda föreställningar och ingjuter nytt hopp till alla som för första
gången söker nytt jobb – eller som tröttnat på sitt nuvarande och vill byta jobb eller växla om
karriär. 

De publicerade cv:na bygger på verkliga personers cv:n, men är helt avidentifierade och
anonymiserade där olika personers meriter även delvis bytt plats med varandra för att omöjliggöra
igenkänning.

Monica Renstig är civilekonom, journalist och författare. Under 20 års tid har hon hjälpt flera
tusen personer med att inventera sina styrkor och skrivit om deras cv på ett säljande sätt. I boken
Planka cv publiceras ett anonymiserat urval av de bästa som lett till intervju och jobb. Låt dig
inspireras av goda formuleringar. 
Ladda ner gratis PLANKA CV : Lär av de bästa och kom till intervju - Hitta dina styrkor -
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